

### Poskytnutí informace

Do Českého rozhlasu byla dne 15. 1. 2020 doručena Vaše žádost z téhož dne podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete poskytnutí těchto informací:

I. informace uvádějící mzdy, a to jak uvedení základních mezd, tak také odměn, funkčních příplatků, požitků a bonusů za období 1/2019 – 12/2019 včetně u následujících manažerů Českého rozhlasu:

1. Jana Mengera (ředitele Regionálního vysílání),
2. Jana Pokorného (ředitele Zpravodajství),
3. Ondřeje Nováčka (ředitele Programu),
4. Kateřiny Konopáskové (ředitelky Výroby),
5. Jiřího Maliny (ředitele Nových médií),
6. Karla Zýky (ředitele Techniky a správy),
7. Jiřího Hošny (ředitele Komunikace, marketingu a obchodu),
8. Martina Vojslavského (ředitele Ekonomiky).

II. informaci, jaké výdaje vynaložil Český rozhlas v souvislosti se soudním řízením, jež bylo rozhodnuto Městským soudem v Praze č. j. 10A 96/2015 - 93, a to:

1. za celou dobu trvání sporu,
2. výhradně za rok 2019.

Český rozhlas jako povinný subjekt Vám jako žadateli již část požadovaných informací poskytl v souladu se sdělením č.j. Inf. CRo 2/2020 – 3.

K bodu I. Vaší žádosti Vám **poskytujeme následující informace:**

Hrubé roční příjmy (mzdy) požadovaných ředitelů ČRo za rok 2019 v Kč, seřazeno sestupně podle celkového hrubého ročního příjmu.

	Zákl. mzda	Dovolená	KPI	Mim. odm.	mzda celkem
ředitel A	1 438 593	166 133	390 000	349 000	2 343 726
ředitel B	1 419 470	197 615	390 000	327 000	2 334 085
ředitel C	1 425 768	183 288	390 000	129 000	2 128 056
ředitel D	1 288 105	206 115	360 000	246 000	2 100 220

ředitel E	1 308 055	174 135	342 000	146 000	1 970 190
ředitel F	980 805	124 748	270 000	167 000	1 542 553
ředitel G	919 259	57 887	240 000	268 550	1 485 696
ředitel H	906 425	157 136	255 000	127 500	1 446 061

Bonusy ve formě sociálních benefitů jako jsou stravenky, příspěvek na penzijní připojištění, dále přidělený notebook nebo mobilní telefon čerpají manažeři stejně jako všichni ostatní zaměstnanci dle pravidel stanovených kolektivní smlouvou, popř. jinými interními předpisy.

S pozdravem

Český rozhlas